
Zarządzenie Nr 53/2021
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za 2020 rok

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu miasta Hajnówka za 2020 rok, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Miejskiej Hajnówka.

Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak



Załącznik do Zarządzenia nr 53/2021
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 31 maja 2021 r.

I.  Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2020 roku

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie % wyk
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 745,00 17 744,55 100,00%
600 Transport i łączność 243 000,00 274 601,28 113,00%
630 Turystyka 228 667,00 258 742,00 113,15%
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 658 300,00 4 202 579,30 114,88%
710 Działalność usługowa 70 232,00 70 232,20 100,00%
750 Administracja publiczna 290 325,00 277 890,76 95,72%

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

141 613,00 141 530,88 99,94%

756
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 362 038,00 32 033 541,07 102,14%

758 Różne rozliczenia 19 957 643,00 20 625 111,00 103,34%
801 Oświata i wychowanie 2 768 202,00 1 882 287,85 68,00%
851 Ochrona zdrowia 1 600,00 10 730,19 670,64%
852 Pomoc społeczna 4 254 767,00 4 025 987,57 94,62%

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

665 702,00 112 700,41 16,93%

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 149 457,00 125 336,23 83,86%
855 Rodzina 26 600 974,00 26 555 823,94 99,83%

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 318 133,00 4 706 651,08 109,00%

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 56 366,25 102,48%

926 Kultura fizyczna 6 918 368,00 5 113 287,15 73,91%
 Ogółem dochody 101 701 766,00 100 491 143,71 98,81%

II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2020 roku

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie %wyk
010 Rolnictwo i łowiectwo 19 745,00 19 721,28 99,88%
600 Transport i łączność 7 041 356,00 6 754 959,38 95,93%
630 Turystyka 263 173,00 236 320,96 89,80%
700 Gospodarka mieszkaniowa 365 500,00 268 609,97 73,49%
710 Działalność usługowa 59 622,00 30 585,99 51,30%
750 Administracja publiczna 6 033 670,00 5 387 890,21 89,30%

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

141 613,00 141 530,88 99,94%

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż 139 560,00 104 401,53 74,81%

757 Obsługa długu publicznego 817 340,00 597 558,52 73,11%
758 Różne rozliczenia 275 171,00 0,00 0,00%
801 Oświata i wychowanie 33 169 987,00 31 177 434,70 93,99%
851 Ochrona zdrowia 566 000,00 451 947,30 79,85%
852 Pomoc społeczna 8 781 852,00 8 293 983,69 94,44%



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 184 102,00 484 038,12 40,88%

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 457,00 155 444,23 84,27%
855 Rodzina 28 361 045,00 27 941 725,93 98,52%
900 Gospodarka komunalna 9 510 839,00 8 389 763,23 88,21%
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 344 463,00 2 103 508,71 89,72%
926 Kultura fizyczna 6 496 098,00 6 379 218,13 98,20%

 Ogółem dochody 105 755 593,00 98 918 642,76 93,54%

III. Nadwyżka lub deficyt stan na 31 grudnia 2020 roku

Wyszczególnienie Plan Wykonanie
A. Dochody 101 701 766,00 100 491 143,71
B. Wydatki 105 755 593,00 98 918 642,76
C. Nadwyżka/Deficyt -4 053 827,00 1 572 500,95

D.
Przychody, w tym kredyty, papiery 
wartościowe, wolne środki

11 000 000,00 11 000 000,00

E. Rozchody, spłaty kredytów 9 866 760,00 2 093 923,00

IV. Dotacja udzielona z budżetu miasta innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 
roku

Lp Rozdział
Kwota
dotacji

Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 85195 36 150,00 Powiat Hajnowski

dofinansowanie stypendium studentom 
kształcącym się na kierunkach pielęgniarskim i 
położniczym, którzy zobowiążą się do podjęcia 
zatrudnienia w podmiocie leczniczym, dla którego 
Powiat Hajnowski jest organem prowadzącym

2 85506 17 017,00 Gmina Hajnówka
utrzymanie dzieci będących mieszkańcami miasta 
Hajnówka uczęszczających do klubiku dziecięcego
położonego na terenie gminy wiejskiej

V. Dotacja otrzymane z budżetu miasta innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 
roku

Lp Rozdział
Kwota
dotacji

Nazwa Podmiotu Wyszczególnienie

1 60004 66 091,00 Gmina Hajnówka dofinansowanie usług komunikacji miejskiej

2 90003 25 000,00 Powiat Hajnowski
dotacja celowa na utrzymanie porządku i czystości
w ulicach powiatowych w mieście Hajnówka

3 92116 45 000,00
Samorząd 
Województwa 
Podlaskiego

pomoc finansowa na wsparcie rozwoju edukacji i 
czytelnictwa poprzez udostępnienie księgozbioru

4 92116 10 000,00 Powiat Hajnowski
prowadzenie zadań w zakresie biblioteki 
powiatowej

VI . Informacja o stanie zobowiązań na dzień 31 grudnia 2020 roku



Zobowiązania ogółem – 31.351.417,57 zł, z tego:

1) kredyty i pożyczki – 31.335.952,00 zł 

2) zobowiązania wymagalne – 15.465,57 zł.

Zobowiązania wymagalne : 
a) wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych – nie wystąpiły
b) uznanych za bezsporne  przez właściwą jednostkę sektora  finansów publicznych będącą  dłużnikiem -  nie
wystąpiły

VII.  Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 20202 roku otrzymano w kwocie – 8.313.093,19 zł

VIII.  Potrąceń i gwarancji nie udzielono

IX.  Wykaz  osób prawnych i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających  osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na
raty  w  kwocie  przewyższającej  500  zł  wraz  ze  wskazaniem  wysokości  umorzonych  kwot  i  przyczyn
umorzenia

Lp
Imię i

nazwisko/
nazwa

Decyzja Rodzaj podatku Rodzaj ulgi Kwota 
Powód

przyznania
ulgi

Rodzaj
pomocy

1 Park Wodny FN.3120.18.11.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych wraz
z odsetkami za

zwłokę

59 762,00
ważny
interes

podatnika
XXX

2
Ambrożewicz 
Anna

FN.3120.17.9.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych 
1 202,00

ważny
interes

podatnika
XXX

3 Komar Maria FN.3126.1.2020
od spadków i

darowizn

umorzenie
zaległości

podatkowych 
2 057,00

ważny
interes

podatnika
XXX

4
Malinowska 
Irena

FN.3126.2.2020
od spadków i

darowizn
rozłożenie na raty

podatku
2 008,00

ważny
interes

podatnika
XXX

5
Zubalewicz 
Helena

FN.3126.6.2020
od spadków i

darowizn

rozłożenie na raty
zaległości

podatkowych
597,00

ważny
interes

podatnika
XXX

X. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

a) w zakresie podatków lokalnych i akcyzy

Lp
Imię i nazwisko/

nazwa
Decyzja

Rodzaj
podatku

Rodzaj ulgi
Wartość
pomocy

Powód przyznania
ulgi



1

Zakłady 
Maszynowe 
HAMECH 
Spółka z o.o.

FN.3120.18.1.2020
od

nieruchomości 

rozłożenie na
raty zaległości
podatkowych

22 520,91
zł

ważny interes
podatnika

umorzenie
odsetek od
zaległości

podatkowych

17 273,00
zł

ważny interes
podatnika

2 Eurocash S.A. FN.3120.18.7.2020
od

nieruchomości

odroczenie
terminu płatności

podatku
592,42 zł

ważny interes
podatnika

3

Handlowo 
Produkcyjna 
Spółdzielnia 
Pracy

FN.3120.18.8.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych
wraz z odsetkami

za zwłokę

12 302,00
zł

ważny interes
podatnika

4
Fedoruk Jerzy 
P.P.H.U Kenar 2 

FN.3120.17.2.2020
od

nieruchomości 

rozłożenie na
raty zaległości
podatkowych

919,78 zł
ważny interes

podatnika

umorzenie
odsetek od
zaległości

podatkowych

10.883,00
ważny interes

podatnika

odroczenie
terminu płatności

zaległości
podatkowych z

odsetkami

9.395,10
ważny interes

podatnika

5
Pietruczuk Wiera
„Wieral”

FN.3120.17.9.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych 

1 265,00
zł

ważny interes
podatnika

6
Kiryluk Bazyli 
Wynajem Lokali

FN.3120.17.16.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych 

1 476,00
zł

ważny interes
podatnika

7
Pietroczuk 
Andrzej Logo-
Art

FN.3120.17.17.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych
wraz z odsetkami

za zwłokę

6 884,00
zł

ważny interes
podatnika

8

Targosz 
Zdzisława 
Pracownia 
Antykizacji 
ANTIQUE 
PARQUETS

FN.3120.17.19.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych
wraz z odsetkami

za zwłokę

17 108,00
zł

ważny interes
podatnika

9
Strzemiński 
Mariusz MNM 
SERWIS

FN.3120.17.22.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych
wraz z odsetkami

za zwłokę

7 908,00
zł

ważny interes
podatnika

10
Jurczuk Wiesław
WEXPOL

FN.3120.17.23.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych
wraz z odsetkami

za zwłokę

19 879,00
zł

ważny interes
podatnika

11 Alsztyniuk 
Walentyna

FN.3120.17.28.2020 od
nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych

2 255,00
zł

ważny interes
podatnika



wraz z odsetkami
za zwłokę

12
Daniłowicz Jan 
Zakład Stolarski

FN.3120.17.29.2020
od

nieruchomości

umorzenie
zaległości

podatkowych
wraz z odsetkami

za zwłokę

3 605,00
zł

ważny interes
podatnika

13
Lewczuk 
Andrzej

FN.3120.11090.0010008.2020 
od

nieruchomości
zwolnienie 

8 584,50
zł

Covid 19

14
Alina Stepaniuk 
Jerzy Mieczyński

FN.3120.11126.0990134.2020 
od

nieruchomości
zwolnienie 

5 985,94
zł

Covid 19

15 Puc Michał FN.3120.11100.1940035.2020 
od

nieruchomości
zwolnienie 

17 121,33
zł

Covid 19

16
Zagórnik 
Marlena

FN.3120.11112.2170129.2020 
od

nieruchomości
zwolnienie 622,60 zł Covid 19

17 Karpińska Lilla FN.3120.11145.2170139.2020 
od

nieruchomości
zwolnienie 358,44 zł Covid 19

18 Grygoruk Wiera DECYZJA
FN.3120.11230.2660005.2020

od
nieruchomości

zwolnienie 69,67 zł Covid 19

19
Orzechowski 
Andrzej

FN.3120.11101.4410086.2020 
od

nieruchomości
zwolnienie 

1 306,19
zł

Covid 19

20 Jańczuk Jerzy FN.3120.11127.4410113.2020 
od

nieruchomości
zwolnienie 

2 320,66
zł

Covid 19

21 Gromadzki Karol FN.3121.2.1.2020 rolny
ulga na zakup

gruntów
182,00 zł

program pomocowy
1408/2013

22 Bielawski Jerzy FN.3153.1.2020 akcyzowy zwrot 200,00 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

23
Łoś Dariusz 
Grzegorz

FN.3153.2.2020 akcyzowy zwrot 145,49 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

24 Kruk Jarosław FN.3153.3.2020 akcyzowy zwrot 173,00 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

25 Kruk Paweł FN.3153.4.2020 akcyzowy zwrot 608,00 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

26 Nowik Raisa
FN.3153.5.2020 
FN.3153.30.2020

akcyzowy zwrot 510,65 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

27 Korniluk Kamil FN.3153.6.2020 akcyzowy zwrot 99,75 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

28 Zabrocki Tomasz FN.3153.7.2020 akcyzowy zwrot 209,17 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

29 Kraśko Larysa FN.3153.8.2020 akcyzowy zwrot 198,05 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

30 Sajewicz Irena
FN.3153.9.2020 
FN.3153.28.2020

akcyzowy zwrot 538,85 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

31
Domański 
Andrzej

FN.3153.10.2020 akcyzowy zwrot 40,00 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

32 Klimiuk Piotr FN.3153.11.2020 akcyzowy zwrot
1 433,84

zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

33 Plewa Wiktor
FN.3153.12.2020 
FN.3153.19.2020

akcyzowy zwrot 437,09 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

34 Szwed Bartosz
FN.3153.13.2020 
FN.3153.25.2020

akcyzowy zwrot 142,46 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

35
Zambrzycki 
Tymoteusz

FN.3153.14.2020 akcyzowy zwrot 99,58 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)



36 Sakiel Ryszard FN.3153.15.2020 akcyzowy zwrot 120,23 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

37
Andrzejuk 
Samuel

FN.3153.16.2020 akcyzowy zwrot 448,74 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

38 Tofiluk Andrzej
FN.3153.17.2020 
FN.3153.35.2020

akcyzowy zwrot
1 802,29

zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

39 Sacharczuk Artur FN.3153.18.2020 akcyzowy zwrot 464,25 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

40
Prystupiuk 
Witold

FN.3153.20.2020 akcyzowy zwrot 145,03 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

41 Leoniuk Wiktor FN.3153.21.2020 akcyzowy zwrot 73,63 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

42
Suchodoła 
Roman

FN.3153.22.2020 akcyzowy zwrot
1 012,97

zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

43 Zabrocki Roman FN.3153.23.2020 akcyzowy zwrot 320,10 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

44
Wróblewski 
Michał

FN.3153.24.2020 akcyzowy zwrot 344,54 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

45 Nesteruk Jerzy FN.3153.26.2020 akcyzowy zwrot 152,00 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

46 Buraczyk Jerzy FN.3153.27.2020 akcyzowy zwrot 335,62 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

47 Wasiluk Piotr FN.3153.29.2020 akcyzowy zwrot
3 755,96

zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

48
Niczyporuk 
Władysław

FN.3153.31.2020 akcyzowy zwrot 223,78 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

49
Andrzejuk 
Władysław

FN.3153.32.2020 akcyzowy zwrot 361,42 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

50 Jałoza Anetta FN.3153.33.2020 akcyzowy zwrot 305,15 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

51
Iwaniuk 
Krystyna

FN.3153.34.2020 akcyzowy zwrot 244,33 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

52 Wiluk Mirosław FN.3153.35.2020 akcyzowy zwrot 309,51 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

53
Tofiluk 
Radosław

FN.3153.37.2020 akcyzowy zwrot 274,60 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

54
Sacharczuk 
Michał

FN.3153.38.2020 akcyzowy zwrot 91,62 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

55 Kuptel Bazyli FN.3153.39.2020 akcyzowy zwrot 426,00 zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

56 Surel Andrzej FN.3153.40.2020 akcyzowy zwrot
1 348,92

zł
program pomocowy
SA.39937(2014/X)

b) w zakresie gospodarki gruntami – nie udzielono pomocy

c) w zakresie kształcenia młodocianych pracowników

Lp
Przedsiębiorca Decyzja

Powód
przyznania

pomocy

Przyznana
kwota

dofinansowania

Przyznana
kwota pomocy

de minimis



1 Janina Alsztyniuk          
Kameleon
Ul. 11 Listopada 1
Hajnówka

ZOK.4453.15.2020
z dnia 26.11.2020 r.

Dofinansowanie
kosztów

kształcenia
młodocianego
pracownika

5387,33 zł
1204,09

 Euro

2 Marek Bołtromiuk  
Firma Handlowo - 
Usługowa  „MAREK  i 
...”  
Ul. Stalowa 10    
 Hajnówka
                                       

ZOK.4453.8.2020
z dnia 30.10.2020 r.

Dofinansowanie
kosztów

kształcenia
młodocianego
pracownika

1795,78 zł
388,80 Euro

Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak


